
 
 
 
 
Otavan Kirjasäätiö haluaa tänä vuonna perustetulla tunnustuspalkinnollaan tukea 
nuoremman polven journalisteja ja kannustaa heitä syvällisten, elämyksellisten ja 
vaikuttavien journalististen sisältöjen luomiseen monikanavaisissa aikakauslehdissä. Palkinto 
jaetaan joka toinen vuosi, ja sen arvo on 5 000 euroa. 
 
 
Otavan Kirjasäätiön vuoden 2015 nuoren journalistin tunnustuspalkinto on 
myönnetty toimittaja Hertta-Mari Kaukoselle 
 
Hertta-Mari Kaukonen on toimittaja, joka edustaa perinteistä itsensä likoon pistävää 
journalismia. Hän heittäytyy tilanteeseen kuin tilanteeseen ja saa kaikesta esiin kiinnostavaa. 
Hänen vahvuuksiaan toimittajana ovat uteliaisuus ja kyky ottaa ihmiset sellaisina kuin he 
ovat. Hän on viitseliäs ja lannistumaton kaivaessaan esiin monipuolisia näkökulmia, 
haastateltavia ja lähteitä. Hän saa hämmästyttävän paljon irti haastateltavistaan, jotka 
luottavat häneen ja haluavat avautua. Kaukonen puolestaan uskaltaa kysyä ja osaa kuunnella.  
 
Hertta-Mari Kaukosen jutut ovat usein vahvasti yhteiskunnallisia mutta täysin vailla paatosta. 
Hän ei nirsoile aihevalinnoissa vaan käyttää taitavasti laajaa aihepiirien ja juttutyyppien 
kirjoa. 
 
Hertta-Mari Kaukosen osaa kirjoittaa monipuolisesti eri-ikäisille lukijoille, antaa tietoa, 
viihdyttää, koskettaa tunnetasolla. Hän uskoo perusuniversaalin tarinan voimaan. Kiinnostus 
ihmisiä, elämää ja ilmiöitä kohtaan loistaa jutuista kauas. 
 
Kaukosen jutut todistavat, että tavatakseen tavatonta ei välttämättä tarvitse matkustaa 
kauas. Koskettava tarina voi löytyä kaukaa ja läheltä, ja arkisimmassakin asiassa voi piillä 
yllätys, jonka taitava toimittaja kirjoittaa elämykseksi. 
 
Hertta-Mari Kaukonen (s. 1980) on toimittaja ja yhteiskuntatieteiden maisteri, joka on 
opiskellut käsikirjoittamista Oriveden opistossa. Hän on työskennellyt toimittajana mm. 
Seurassa ja Tampereen ylioppilaslehdessä Aviisissa, kesätoimittajana Iltalehden 
Viikonvaihteessa, Aamulehden Sunnuntaissa, Ilta-Sanomien TV-lehdessä ja Katson tv-sivuilla 
sekä opiskeluaikanaan sivutoimisesti freelancerina.  
 


